
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Międzychodu. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr LX/553/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 4649, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym w dniu 6 maja 2024 r., Przewodniczącym 
Rady Miejskiej Międzychodu wybrany został p. Dariusz Nowak. 

§ 2. Podstawą do stwierdzenia, o którym mowa w § 1, jest protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia 
wyników głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 6 maja 2024 r., który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5B542F-3FFF-4B20-A35F-A4BBAD2F5925. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5B542F-3FFF-4B20-A35F-A4BBAD2F5925. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-09T09:30:39+0200




